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Wszyscy uczestnicy postepowania

e-mail: platforma zakupowa

Dotyczy: zapytan do tresci specyfikacji w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym
bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 przepiséw ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) pn. ,Dostawa serwerow wraz z
urzadzeniami sieciowymi dla Zespotu Opieki Zdrowotnej w Bolestawcu”. Znak sprawy
12/PN/2025.

Zamawiajgcy zawiadamia, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania do tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia. Dziatajgc zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 r., poz. 1320), Zamawiajgcy przekazuje ponizej tresc
wniesionych pytan oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy Zatacznika na 5 do SWZ - Projektu umowy, §10 ust. 1 pkt 3

Jak powinna by¢ rozumiana zwitoka wykonawcy w realizacji swoich zobowigzan/$wiadczen "o wiecej
niz 5 dni robocze"? Czy zapis "o wiecej niz 5 dni robocze" oznacza, ze zamawiajgcy moze odstgpi¢ od
umowy w 6. dniu roboczym? Czy moze jednak w 7. dniu roboczym, skoro zapis odwotuje sie do dni
roboczych (co sugeruje petne dni robocze), a wiecej niz 5 dni roboczych to 6 dni roboczych?
Najprosciej méwigc, pytanie sprowadza sie wyjasnienia, w ktérym dniu roboczym Zamawiajgcy bedzie
maogt najwczesniej odstgpi¢ od umowy?

OdpowiedZz Zamawiajaceqo:

Zapis §10 ust. 1 pkt 3 nalezy rozumiec¢ jako uprawnienie Zamawiajgcego do odstgpienia od catosci lub
czesci niezrealizowanej umowy ze skutkiem natychmiastowym, gdy Wykonawca jest w zwloce w
realizacji ktéregokolwiek ze swoich zobowigzan/$wiadczeh przynajmniej 5 dni roboczych, co oznacza,
ze Zamawiajgcy moze odstgpi¢ od umowy najwczesniej w 6 dniu roboczym, przy czym pierwszy dzienh
roboczy zwtoki jest dniem roboczym po dniu, w ktérym Wykonawca zobowigzany byt do wykonania

przedmiotu zamdéwienia.

2) Dotyczy Zatacznika na 3 do SWZ - Opisu przedmiotu zaméwienia, cz. ll. Serwer A, pkt 6

Czy Zamawiajgcy dopusci procesor osiggajgcy w tescie PassMark dostepnym na stronie

https://www.cpubenchmark.net/ wynik nie mniejszy niz 43.0007?
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Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy dopuszcza procesor, ktory spetnia minimalne wymagania 43 000 pkt w tescie passmark.

3) Dotyczy Zalgcznika na 3 do SWZ - Opisu przedmiotu zaméwienia, cz. Il. Serwer A, pkt 14

Dyski SSD sg wrazliwe na ilos¢ operacji zapiséw, dlatego do zastosowan serwerowych preferuje sie
dyski o wysokim parametrze DWPD (z ang. Drive Writes Per Day) w stosunku do jego pojemnosci.
Czy Zamawiajagcy oczekuje dyskow SSD do mieszanego uzycia (odczyt/zapis) (parametr DWPD na
poziomie 3), czy tez dopuszcza zastosowanie dyskéw SSD przeznaczonych giéwnie do odczytu

(parametr DWPD w stosunku do pojemnosci dysku na poziomie 1)?

Odpowiedz Zamawiajacego:
W zawigzku z przeznaczeniem serwera pod bazy danych, Zamawiajgcy wymaga dyskéw SSD m.in.

do mieszanego uzycia.

4) Dotyczy Zalagcznika na 3 do SWZ - Opisu przedmiotu zamoéwienia, cz. Il. Serwer A, pkt 16

Czy moc wymaganych zasilaczy musi umozliwi¢ obstuge ewentualnych wskazanych rozbuddw
serwera (o0 dodatkowe 512GB RAM), czy tez wystarczy obstuga poczgtkowej konfiguracji wymaganej
w "Opisie przedmiotu zaméwienia"?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Moc zasilaczy musi umozliwi¢ rozbudowe serwera o dodatkowe 512 GB RAM.
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